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	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：佛冈县人民医院三楼泌尿科门诊改造工程-装饰工程
	标段：
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	暂估价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	拆除工程
	
	
	
	

	1
	粤R1-1-1
	人工整体拆除 简易结构
	1.名称:拆除简易建筑
2.废料外运距离:5km
	m2
	76.13
	

	2
	011605002001
	立面块料拆除
	1.拆除的基层类型:砖砌墙
2.饰面材料种类:陶瓷面砖及结合层
3.运距:5km
	m2
	571.536
	

	3
	011606003001
	天棚面龙骨及饰面拆除
	1.龙骨及饰面种类:金属龙骨及装饰面层
2.运距:5km
	m2
	98.69
	

	4
	011606003002
	天棚面龙骨及饰面拆除
	1.拆除的基层类型:木龙骨
2.龙骨及饰面种类:胶合板面层
3.运距:5km
	m2
	177.78
	

	5
	011610002001
	拆除原旧门
	1.门窗洞口尺寸:1*2.2m
2.运距:5km
	m2
	37.4
	

	6
	011609002001
	轻钢龙骨隔断拆除
	1.拆除隔墙的骨架种类:轻钢龙骨
2.拆除隔墙的饰面种类:金属板材面层
	m2
	42.945
	

	7
	011608001001
	铲除旧墙体扇灰面
	1.铲除部位名称:铲除旧墙体腻子层
	m2
	168
	

	8
	011605001001
	卫生间地面拆除
	1.拆除的基层类型:卫生间地面拆除
	m2
	3.78
	

	9
	011612002001
	卫生洁具拆除
	1.卫生洁具种类:大便器
	套
	1
	

	10
	011612002002
	卫生洁具拆除
	1.卫生洁具种类:柜盆拆除
2.运距:6km
	套
	9
	

	11
	011605001002
	门槛砖拆除
	1.拆除的基层类型:水泥砂浆
2.饰面材料种类:门槛地砖
	m2
	2.7
	

	12
	011605002002
	窗台砖拆除
	1.拆除的基层类型:水泥砂浆
2.饰面材料种类:瓷砖
	m2
	9.6
	

	13
	011614001001
	室外空调百叶窗拆除
	1.名称:室外空调百叶窗拆除
2.材质:铝合金百叶窗
	个
	12
	

	14
	011601001001
	砖砌体拆除
	1.砌体名称:内墙
2.砌体材质:砖砌墙体
3.拆除高度:3.5m
4.拆除砌体的截面尺寸:180mm
	m3
	23.0769
	

	
	
	拆除工程合计
	
	
	
	

	
	
	装饰改造工程
	
	
	
	

	本页小计
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：佛冈县人民医院三楼泌尿科门诊改造工程-装饰工程
	标段：
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	暂估价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	15
	011302001001
	吊顶天棚
	1.龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨弧型
2.面层材料品种、规格:9mm厚，钙塑板面层
3.部位:过道
	m2
	225.23
	

	16
	011406003001
	满刮腻子
	1.腻子种类:成品腻子粉(一般型)Y型3遍，抹灰面乳胶漆3遍；
2.部位:过道天棚吊顶
	m2
	225.23
	

	17
	011304001001
	灯带(槽)
	1.部位:走廊通道
2.灯带型式、尺寸：LED"T5"灯管
3.基层材料品种、规格：9mm厚防潮硅酸钙板（两层）
	m2
	24.88
	

	18
	011302001002
	吊顶天棚
	1.龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨
2.面层材料品种、规格:600*600铝扣板，1.0mm厚
	m2
	255.776
	

	19
	011302001003
	吊顶天棚
	1.龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨
2.面层材料品种、规格:300*300铝扣板，0.7mm厚
	m2
	3.78
	

	20
	010401003001
	实心砖墙
	1.砖品种、规格、强度等级:标准砖240×115×53
2.墙体类型:内墙
3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5
	m3
	14.1057
	

	21
	011201001001
	墙面一般抹灰
	1.墙体类型:内墙
2.底层厚度、砂浆配合比:30mm 1:2水泥砂浆
	m2
	742.06
	

	22
	011204003001
	块料墙面(外墙面)
	1.墙体类型:外墙
2.安装方式:粘贴
3.面层材料品种、规格、颜色:纸皮瓷砖95*95（各色）
	m2
	15.96
	

	23
	011406003002
	墙面扇灰及刷ICI
	1.基层类型:抹灰面
2.腻子种类:成品腻子粉(耐水型)N型+ICI墙体漆
3.遍数:刮腻子遍数：3遍；油漆ICI：3遍
	m2
	742.718
	

	本页小计
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：佛冈县人民医院三楼泌尿科门诊改造工程-装饰工程
	标段：
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	暂估价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	24
	011204003002
	块料墙面
	1.墙体类型:内墙
2.安装方式:粘贴
3.面层材料品种、规格、颜色:陶瓷踢脚线砖
	m2
	22.816
	

	25
	011206002001
	洗手盆墙面挡水瓷砖
	1.安装方式:粘贴
2.面层材料品种、规格、颜色:600*1200瓷砖
	m2
	20.16
	

	26
	011505001001
	洗漱台
	1.材料品种、规格、颜色:大理石板
2.洗手盆:304不锈钢洗手盆
	m2
	1.44
	

	27
	011207001001
	墙面装饰板
	1.部位：走廊通道
2.面层材料品种、规格：9mm厚A级防火冰火板（木纹面）、配套1.5mm铝合金配套线
3.龙骨材料种类、规格：配套轻钢龙骨
4.部位：过道
	m2
	322.76
	

	28
	011105006001
	金属踢脚线
	1.踢脚线高度：80mm
2.踢脚线种类、规格：1.5mm厚铝合金踢脚线
3.基层材料种类、规格：18mm阻燃板
4.专用金属基层扣件固定
	m2
	6.77
	

	29
	010507007001
	门头过梁
	1.构件的类型:门头过梁
2.构件规格:0.18*0.2*1.3
3.部位:门头
4.混凝土强度等级:C25
	m3
	0.7488
	

	30
	010515001001
	现浇构件钢筋（门头过梁）
	1.钢筋种类、规格:Φ10以内
	t
	0.086
	

	31
	010801001001
	木质门
	1.门类型：多层实木门框免漆板门
2.门代号及洞口尺寸：M0921，1040*2220mm，三聚氰氨木饰面板门、多层实木门框套线
3.普通（特殊）五金材料安装，周边塞缝，含安装、包锁
	樘
	18
	

	本页小计
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：佛冈县人民医院三楼泌尿科门诊改造工程-装饰工程
	标段：
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	暂估价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	32
	010801001002
	木质门
	1.门类型：多层实木门框免漆板门
2.门代号及洞口尺寸：M1220，1220*2220mm，三聚氰氨木饰面板门、多层实木门框套线
3.普通（特殊）五金材料安装，周边塞缝，含安装、包锁
	樘
	1
	

	33
	010801001003
	木质门
	1.门类型：多层实木门框免漆板门
2.门代号及洞口尺寸：M1520，1520*2220mm，三聚氰氨木饰面板门、多层实木门框套线
3.普通（特殊）五金材料安装，周边塞缝，含安装、包锁
	樘
	1
	

	34
	011102001001
	门槛石
	1.结合层厚度、砂浆配合比:30mm厚水泥砂浆1:2.5
2.面层材料品种、规格、颜色:大理石(黑色)
	m2
	2.88
	

	35
	011102003001
	窗台贴瓷砖
	1.找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:3
2.结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:2
3.面层材料品种、规格、颜色:800*800陶瓷砖开介
	m2
	9.6
	

	36
	010802001001
	金属(塑钢)门
	1.门框或扇外围尺寸:1.5*2.2
2.门框、扇材质:304不锈钢
	m2
	3.3
	

	37
	010802001002
	铝合金玻璃门（双包边）
	1.门代号及洞口尺寸:M0720
2.门框、扇材质:1.6mm铝合金门套双包边
3.玻璃品种、厚度:8mm厚钢化玻璃
	m2
	1.4
	

	38
	010810003001
	饰面夹板、塑料窗帘盒
	1.窗帘盒规格:150*150mm
2.窗帘盒材质：15mm厚防火板
3.基层类型：满刮三遍耐水腻子
4.面层油漆品种、刷漆遍数：三遍底三遍面防潮防菌白色无机涂料
5.具体做法详见图纸
	m
	28.8
	

	本页小计
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：佛冈县人民医院三楼泌尿科门诊改造工程-装饰工程
	标段：
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	暂估价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	39
	010401012001
	零星砌砖
	1.零星砌砖名称、部位:蹲厕砌砖座实
2.砖品种、规格、强度等级:标准砖540*115*53
3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M5.0
	个
	1
	

	40
	011102003002
	卫生间防水
	1.找平层厚度、砂浆配合比:30mm水泥砂浆1:3
2.结合层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆1:2
3.面层材料品种、规格、颜色:600*600陶瓷地砖
	m2
	15.78
	

	41
	011204003003
	块料墙面（卫生间）
	1.墙体类型:内墙
2.安装方式:粘贴
3.面层材料品种、规格、颜色:300*600释面砖
	m2
	21
	

	42
	010904002003
	楼(地)面涂膜防水
	1.防水膜品种:单组份聚氨酯涂膜防水
2.涂膜厚度、遍数:2遍4mm厚
3.反边高度:0.5m
4.部位:卫生间防水
	m2
	5.28
	

	43
	010904002001
	楼(地)面涂膜防水
	1.部位：外飘窗台顶部
2.防水厚度：50mm厚水泥砂
	m2
	6.26
	

	44
	010904002002
	楼(地)面涂膜防水
	1.部位：外飘窗
2.用堵漏灵补松动基面
3.勾缝补平：聚合物水泥基防水涂料
4.防水材料及厚度：三鑫透明渗防水剂涂刷2次；白色丙烯酸油性防水涂料涂刷3次
	m2
	27.83
	

	45
	010808004001
	电梯口不锈钢包框
	1.基层材料种类:胶合板18mm厚
2.面层材料品种、规格:镜面不锈钢板1.2mm厚
	m2
	5.9
	

	46
	011614001002
	铝合金 百叶窗安装
	1.名称:铝合金 百叶窗安装（利旧）
	个
	12
	

	47
	010502002001
	构造柱
	1.混凝土强度等级:C25
	m3
	1.26
	

	48
	010515001002
	现浇构件钢筋（构造柱）
	1.钢筋种类、规格:Φ10以内
	t
	0.0076
	

	49
	010515001003
	现浇构件钢筋（构造柱）
	1.钢筋种类、规格:Φ25以内
	t
	0.0169
	

	本页小计
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：佛冈县人民医院三楼泌尿科门诊改造工程-装饰工程
	标段：
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	暂估价

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	50
	011210006001
	轻钢龙骨隔墙
	1.骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨架
2.隔板材料品种、规格、颜色:硅酸钙板10mm厚
	m2
	50.1375
	

	
	
	装饰改造工程合计
	
	
	
	

	
	
	分部分项合计
	
	
	
	

	
	
	措施项目
	
	
	
	

	51
	粤011701012001
	天棚活动脚手架
	
	m2
	420
	

	52
	粤011701012002
	墙柱面活动脚手架
	
	m2
	126.63
	

	53
	011702003001
	构造柱模板
	
	m2
	16.8
	

	54
	粤011703002001
	单独装饰装修工程垂直运输
	
	项
	1
	

	55
	011707007001
	已完工程及设备保护
	
	项
	420
	

	
	
	单价措施合计
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	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。




